

Årsredovisning

för

Techniqair i Skellefteå AB

556775-6233

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Assar Eklund, Styrelseledamot
2023-06-12

Styrelsen för Techniqair i Skellefteå AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2022-05-01 - 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av produkter och tjänster inom flygindustrin samt försäljning av
entreprenadmaskiner.

Företaget har sitt säte i Skellefteå.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat från föregående år med anledning av färre konsultuppdrag under året.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	188	386	138	301	340
Resultat efter finansiella poster	32	181	61	186	227
Soliditet (%)	48	46	56	45	75

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	199 848	107 886	407 734
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		107 886	-107 886	0
Årets resultat			11 671	11 671
Belopp vid årets utgång	100 000	307 734	11 671	419 405

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	307 733
årets vinst	11 671
	319 404
disponeras så att	
i ny räkning överföres	319 404
	319 404

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-05-01	2021-05-01
	1	-2023-04-30	-2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		187 998	386 152
Övriga rörelseintäkter		0	1 200
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		187 998	387 352
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-105 951	-175 373
Personalkostnader	2	-5 100	-7 378
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-44 655	-23 406
Summa rörelsekostnader		-155 706	-206 157
Rörelseresultat		32 292	181 195
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		111	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2	0
Summa finansiella poster		109	0
Resultat efter finansiella poster		32 401	181 195
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-7 400	-45 300
Förändring av överavskrivningar		-8 708	0
Summa bokslutsdispositioner		-16 108	-45 300
Resultat före skatt		16 293	135 895
Skatter			
Skatt på årets resultat		-4 622	-28 009
Årets resultat		11 671	107 886

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	508 750	536 250
Inventarier, verktyg och installationer	4	82 500	9 655
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	5	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		591 250	545 905
Summa anläggningstillgångar		591 250	545 905
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	38 500
Övriga fordringar		52 957	22 019
Summa kortfristiga fordringar		52 957	60 519
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		362 634	384 544
Summa kassa och bank		362 634	384 544
Summa omsättningstillgångar		415 591	445 063
SUMMA TILLGÅNGAR		1 006 841	990 968

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		307 733	199 847
Årets resultat		11 671	107 886
Summa fritt eget kapital		319 404	307 733
Summa eget kapital		419 404	407 733
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		67 700	60 300
Akkumulerade överavskrivningar		11 122	2 414
Summa obeskattade reserver		78 822	62 714
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		508 615	512 168
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	8 353
Summa kortfristiga skulder		508 615	520 521
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 006 841	990 968

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Byggnader	5%
Inventarier, verktyg och installationer	20%

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Byggnader och mark

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	550 000	0
Inköp	0	550 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	550 000	550 000
Ingående avskrivningar	-13 750	0
Årets avskrivningar	-27 500	-13 750
Utgående ackumulerade avskrivningar	-41 250	-13 750
Utgående redovisat värde	508 750	536 250

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	48 279	48 279
Inköp	90 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	138 279	48 279
Ingående avskrivningar	-38 624	-28 968
Årets avskrivningar	-17 155	-9 656
Utgående ackumulerade avskrivningar	-55 779	-38 624
Utgående redovisat värde	82 500	9 655

Not 5 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningar

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	0	300 000
Inköp	0	236 250
Omklassificeringar	0	-536 250
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Skellefteå 2023-06-12

Eklund Assar
Eklund Assar